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یک قدم تا صلح در منطقه
یک مقام آمریکایى گفته: «ما فکر مى کنیم به توافق رسیده ایم. تقریباً در آستانه نهایى شدن هستیم، اما هنوز تمام نشده است.

اسرائیل طرح آمریکا براى آتش بس با لبنان را پذیرفت؛ 

2

سرمقاله

بیروت و تل آویو در 
مسیر آتش بس

طى اخبار رســیده طى یک شبانه 
روز گذشته، گویا اســرائیل و لبنان 
با شرایط توافق آتش بس براى پایان 
دادن به درگیرى اسرائیل-حزب اله 
موافقت کرده انــد هرچند  طرفین 
هنوز رسماً توافق را اعلام نکرده اند. 
این توافق شــامل دوره گذار شصت 
روزه است که در آن ارتش اسرائیل 
از جنوب لبنان خارج مى شود، ارتش 
لبنــان در مناطق نزدیــک به مرز 
مستقر مى شود و حزب اله سلاح هاى 
سنگین خود را به شمال رود لیتانى 
منتقل مى کند. همچنین یک کمیته 
به رهبرى آمریکا بــر اجراى توافق 
نظارت خواهد کرد و در صورت نقض 
توافق، اقدامات لازم را انجام مى دهد.
حکم دیوان؛ چالشى بر 

سر راه توافق آتش بس
توافق میان اسرائیل و لبنان در هفته 
پیش در حال نهایى شــدن بود که  
خبر حکم دیوان کیفرى بین المللى  
درباره بازداشت نخست وزیر اسرائیل 
بنیامین نتانیاهو و وزیر دفاع سابق 
یوآو گالانت منتشر شد این مسئله 
نتانیاهو را خشمگین کرد بالافاصله 
فرانســه هم  اعلام کــرد که حکم 
دادگاه را اجــرا خواهد کرد.  با توجه 
به اینکه لبنان از فرانســه خواسته 
بود  بخشــى از کمیته نظارتى براى 
اجراى توافق باشد همین عامل مى 
رفت تا روند مذاکرات آتش بس را با 
چالش جدى مواجه کند بالاخره در 
نتیجه رایزنى هاى مقامات واشنگتن 
با فرانسه ، مقامات پاریس پذیرفتند 
که اقداماتى براى بهبــود روابط با 
اسرائیل انجام دهند و اسرائیل هم 
قبول کرد کــه فرانســه در اجراى 

توافق، نقش داشته باشد.
 بیم و امید صهیونیست ها 

نسبت به آتش بس
 در حالى که برخى در کابینه نتانیاهو  
معتقدند توافق آتــش بس با لبنان 
بعد از ویرانى 70 درصد از خانه هاى 
مسکونى در این شهرك تحقیرآمیز و 
غم انگیز است اما مقامات اسرائیلى 
اعلام کرده اند کــه توافق آتش بس 
با لبنان بــه معناى پایــان جنگ 
نیســت بلکه  تاکتیکى است براى 
بهره بردارى از دستاوردهاى نظامى، 
ضمن اینکه این آتش بس بســیار 
شکننده است و روزانه روند آن مورد 
ارزیابى قرار مى گیرد.  اما چه عاملى 
باعث شده است که اسرائیلى ها در 
شرایط حساس کنونى  به آتش بس 
تن دهند؟ تحلیل گــران معتقدند 
برخى دلایل پیچیده و سرى باعث 
شده است که اســرائیل توافق آتش 
بس با لبنان را به رغــم همه عیب 
هــاى آن انتخاب کنــد اول اینکه 
نیروهاى ذخیره ارتــش در لبنان و 
غزه فرسوده شــده اند و نیاز دارند 
که خود را بازسازى کنند. همچنین  
اســرائیل به احتمال زیاد درصورت 
مقاومت  در برابر آتش بس، با قطعامه 
شــوراى امنیت رو به رو مى شد. اما 
هدف دیگر نتانیاهو از پمپاژ ناگهانى 
اخبــارى درباره تحــولات مثبت و 
آتش بس، تلاش براى مهار وحشتى 
بود که در محافل شــهرك نشینان 
یهودى در شــمال، مرکز و جنوب 
فلسطین اشغالى حاکم شده است . 

در این راستا  توقف کلى زندگى در 
اکثر نقاط شمال و شهرهاى الجلیل 
غربى(عکا، حیفا و نهاریا) و الجلیل 
شرقى(صفد) به دلیل تعداد بى سابقه 
عملیات هاى موشــکى و پهپادى 
مقاومت طى چند روز اخیر و حتى 
رسیدن موشــک هاى حزب اله به 
بندر اشدود براى اولین بار، نتانیاهو را 
وادار به قبول آتش بس کرد. در واقع 
مهم ترین عامــل  قبول آتش بس از 
سوى صهیونیست ها، مقاومت باور 

نکردنى لبنان بود...  
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

نشست خبرى سخنگوى دولت با حضور تعدادى از رسانه هاى داخلى و خارجى برگزار شد؛ بعضى از سوالات مطرح شد و فاطمه مهاجرانى  دریا وفایى / گروه پارلمانى
Naslefarda@gmail.com به آن ها پاسخ داد. سفر مجید تخت روانچى مذاکره کننده ارشد هسته اى ایران به ژنو و حضور دراین نشست؛ موضوعى بود که سخنگو

درباره آن توضیح داد: محور گفت وگوها، مسائل دوجانبه منطقه اى و بین المللى است و قرار است پیرامون شرایط غزه و ایجاد صلح در منطقه 
تبادل نظر و گفتگو شود. امیدواریم که پس از این نشست بلافاصله شاهد توقف جنگ و این نسل کشى باشیم و فراموش نکنیم.وى درخصوص احتمال مذاکره ایران و آمریکا نیز 
گفت: به هرحال دولت ایران هر پیشنهادى که در راستاى منافع ایران باشد را ابتدا بررسى و سپس درصورت تائید؛ حتما مى پذیرد. فراموش نکنیم که جمهورى اسلامى ایران 
درتعاملات بین المللى بر پایه اصول سه گانه عزت، حکمت و مصلحت که مقام معظم رهبرى فرمودند حرکت مى کند.  مهاجرانى ادامه داد: اگرچه احتمال مذاکره وجود دارد اما 

نکته  مهم این است که اصولاً گفت وگو نیاز به احترام و اعتمادسازى دارد و احترام نیز موضوعى نیست که فقط در کلام متبادر شود بلکه باید عملیاتى  شود.
سخنگوى دولت دراین باره خاطرنشان کرد: متاسفانه کشورهاى غربى و در راس آن ها آمریکا همواره پیمان شکنى و بدعهدى خودشان را نشان داده اند و طبیعتاً این بدعهدى را 

همگان درك کردند. با این حال تاکید مى شود آنچه که به نفع مردم باشد در چارچوب مصالح کلى کشور بررسى و اعلام مى شود.
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گرانى قابل توجه قیمت بلیط هواپیما 
کلید خورد؟ 

نسل فردا بررسى مى کند؛
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باید به اسرائیل 
فشار بیاوریم

 مصمم به ایفاى تعهدات خود در 
قبال بانک توسعه اسلامى 

امید عالیشاه 
یک ماه از مسابقات 

فوتبال دور شد

 تغییر و تحول 
در نمایندگى هاى دیپلماتیک 

امرى متعارف است

بورل: 

همتى:

به تازگى شــاهد وقوع یک  سامان سفالگر/ گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com اتفــاق معنــادار در امارات

متحده عربى بــوده ایم. در 
این راستا، «تسوى کوگان» خاخام صهیونیست که تصاویر مختلفى 
از فعالیت وى در ارتش رژیم اشغالگر قدس نیز منتشر شده، پنجشنبه 
گذشته در امارات مفقود شد و به تازگى، خبر کشته شدن وى منتشر 
شده است. منابع اماراتى از دستگیرى سه نفر در رابطه با مرگ این 
خاخام صهیونیست خبر داده اند. در همان نخستین ساعات پس از 
انتشار خبر مفقود شدن این تبعه رژیم اشغالگر قدس نیز شاهد بودیم 
که دفتر نخست وزیرى صهیونیست ها در موضع گیرى از پیگیرى 
وضعیــت او با همکارى دســتگاه هاى جاسوســى و امنیتى رژیم 
صهیونیســتى خبر داد. با این همه، وقوع تحول مذکور و هلاکت 
خاخام صهیونیست در امارات، با 2 پیام مهم و معنادار همراه است. 
اولا، این رویداد بار دیگر نشان داد که تا چه اندازه تنفر بین المللى از 

صهیونیســت ها به ویژه در محیط منطقه اى در پرتو جنایات رژیم 
اشغالگر قدس در طى بیش از یک سال اخیر افزایش یافته و اوج گرفته 
است. این مساله تاکنون بارها و بارها در قابل نظرسنجى هاى مختلف 
در کشورهاى عربى منطقه مورد اشاره و تاکید قرار گرفته است. حال 
هلاکت یک صهیونیست در کشور عربى امارات که پیشتر اقدام به 
عادى سازى روابط با رژیم اشغالگر قدس کرده، این پیام را به ذهن 
متبادر مى کند که جداى از افزایش تنفر از صهیونیست ها، دستورکار 
عادى سازى روابط اسرائیل با کشورهاى عربى نیز به معناى واقعى 
کلمه به یک بن بست جدى برخورد کرده است. موضوعى که هم یک 
اعلام هشدار به برخى حکام عرب است و هم مهمتر از همه معطوف 
به رژیم اشغالگر قدس است و پیام هاى هشدارآمیزى را به این رژیم 
در مورد موقعیت و جایگاه آن در معادلات آتى منطقه مخابره مى کند. 
نکته دوم اینکه با هلاکت اخیر خاخام صهیونیســت در امارات، بار 
دیگر شــاهد وقوع یک رویداد قابل توجه بوده ایم که در قالب آن، 

فشارهاى روانى علیه ساکنان اراضى اشــغالى چه در منطقه و چه 
جهان و حتى عمق فلسطین اشغالى به شدت افزایش یافته است. 
موضوعى که مى تواند به تشدید فشــارها علیه نتانیاهو و دولتش 
ترجمه شود و تبعات مهلکى را براى آن ها در عرصه سیاست داخلى 
فلسطین اشــغالى و البته جنگ افروزى هاى این رژیم در محیط 

منطقه به دنبال داشته باشد.
 اکنون بیش از گذشته صهیونیست ها از حضور در کشورهاى دیگر 
احســاس ناامنى مى کنند. البته که تاکنون گزارش هاى مختلفى 
نیز در این رابطه منتشــر شــده و مثلا به این نکته اشاره شده که 
صهیونیست ها در دیگر کشــورها جهت جابجایى خود با موانع و 
مخاطرات جدى رو به رو هســتند و آرامش لازم را ندارند. همه این 
مسائل براى اسرائیل بحران زا هستند و رهبران رژیم اشغالگر قدس 
توان فرار از تبعات آن هــا را ندارند. از این رو، به طور کلى باید گفت 
که رژیم صهیونیستى در وضعیت کنونى بدتر از قبل احساس انزوا 
و شکست مى کند. موضوعى که در نوع خود از نزدیک شدن جبهه 
مقاومت به کسب پیروزى نهایى در مواجهه با صهیونیست ها خبر 

مى دهد. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

پالس هاى معنادارهلاکت خاخام صهیونیست در امارات
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کتاب زهر عشق به قلم مریم جان زاده 
خطیر، داستان زندگى منصور را به 
تصویر مى کشد که میان مسئولیت و 
عشق سردرگم است و نمى داند چه باید 
بکند. منصور باید از دخترى مراقبت 
مى کند که حافظه  اش را از دست داده 
است اما به مرور زمان منصور به این 
دختر علاقه مند مى شود. انتشارات پر 
این کتاب را به قیمت 18 هزار تومان 
منتشر کرده است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

وضعیت سخت ساکنان اردوگاه هاى موقت فلسطینى پس از بارش سنگین 
باران

عکس روزپیشنهاد روز
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زندگى خواهر دباغ 
الگویى از یک زن 
مسلمان انقلابى
 است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى:

زندگى خواهر دباغ 

پیشگام در طراحى، مهندسى و ساخت 
پروژه هاى بزرگ

ماشین سازى اراك؛

صالحى گفت: زندگى خواهر دباغ، الگویى ارزشمند براى زنان امروز و فردا است، بانویى که در عین حضورى گسترده در عرصه هاى 
اجتماعى، خانواده اى موفق و پایدار نیز داشت. سید عباس صالحى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در آئین اختتامیه کنگره ملى 
بانوى مبارز و انقلابى مرضیه حدیدچى (خواهر دباغ) در همدان، اظهار داشت: زندگى خواهر دباغ، الگویى ارزشمند براى زنان 
امروز و فردا است، بانویى که در عین حضورى گسترده در عرصه هاى اجتماعى، خانواده اى موفق و پایدار نیز داشت و باید گفت 

الگوى یک زن مسلمان انقلابى را ارائه داد.
وى با تأکید بر اینکه بزرگداشت شخصیت هایى مانند مرحومه دباغ، از ابعاد مختلف اهمیت دارد، گفت: این مراسم نه تنها روایتگر 
جنبه هاى تاریخى و انقلابى است، بلکه به بازخوانى نقش زنان در مسیر انقلاب اسلامى نیز مى پردازد، نقشى که کمتر مورد توجه 
قرار گرفته است.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، با اشاره به اینکه خاطرات و زندگینامه خواهر دباغ ابعاد پنهانى از حضور زنان در 

مبارزات انقلابى را آشکار مى کند، گفت: شخصیت خواهر دباغ الگویى جامع از یک زن مسلمان انقلابى....

گرانى قابل توجه قیمت بلیط هواپیما 
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امید عالیشاه 
یک ماه از مسابقات 

فوتبال دور شد

 تغییر و تحول 
در نمایندگى هاى دیپلماتیک 

امرى متعارف استامرى متعارف است
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پیشگام در طراحى، مهندسى و ساخت 

   بین انتخاب بد و تصمیم سخت؛

ترجیح دولت  تصمیم سخت  است
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